
STANDARD SALGS- OG LEVERINGSBETINGELSER

1. Generelt.
Disse salgs- og leveringsbetingelser gjelder for 
alle tilbud, salg og leveranser, hvor Rosenmeier 
Electronics A/S (heretter kalt RE, CVR nr. 24204421) 
er part, medmindre annet skriftlig er avtalt mellom 
partene. RE selger alene til forhandlere. Kjøpslovens 
bestemmelser i forbrukeravsnittet fi nner derfor ikke 
anvendelse.

2. Priser.
Alle priser er oppgitt i Norske Kroner og eksklusiv 
mva, med mindre annet spesifi kt er angitt. Eventuel 
avregning til CopyDan skal foretaes av forhandleren.
RE forbeholder seg retten til inntil leveringsdagen 
å regulere prisene forholdsmessig, såfremt det 
skjer økning i frakt eller forsikringspremier, toll, 
vareavgifter, valutakurser eller andre forhold, som 
RE ikke råder over. 

3. Betaling.
RE betalingsbetingelser er som angitt på faktura. Er 
betaling ikke RE i hende senest på forfallsdatoen, 
forbeholder RE seg retten  til at innkreve et 
purregebyr på 50,- samt beregnet rente pt 1.9 % , 
fra forfallsdato og inntil betaling fi nner sted. Såfremt 
det oppstår behov for ytterligere savnet innbetaling, 
- innkreves ytterligere Kr. 100,- pr. gang. Kjøpers 
innbetalinger avskrives først på tilskrevne forfalte 
renter og omkostninger, heretter på gjelden. 
Kjøper er ikke berettiget til å motregne eller holde 
tibake eventuelle motkrav og fordringer av noen art, 
dele av kjøpesummen til RE, som ikke er skriftlig 
anerkjent av RE. Såfremt levering utsettes på grunn 
av forhold hos kjøper av noen art, er kjøper forpliktet 
til å betale til RE, som om levering var skjedd til avtalt 
tid. RE kan ved skriftlig meddelelse fravike dette.

4. Eiendomsforbehold.
RE forbeholder seg eiendomsretten til leverte varer, 
inntil hele kjøpesummen inkl. leveringsomkostninger 
samt renter og evt. inndrivelsesomkostninger er 
betalt fult ut.

5. Levering.
RE kan ikke gjøres ansvarlig for forsinkelse av 
leveranser, men vil alltid bestrebe seg på riktig 
levering. Enhver angivelse av leveringstid er 
skjønsmessig gjort og derfor angitt omtrentlig. 
Levering skjer fra RE´s lager. Risikoen overføres 
til kjøper ved varens levering. Det ytes ikke kjøper 
erstatning for leveringsforsinkelser og kjøper er 
ikke berettiget til å heve handelen av en slik grunn. 
Forsendelse skjer ved bruk av PostDanmark. 
Levering av varen skjer ved overgivelse til Post 
Danmark eller overgivelse til annen speditør, 
uanset om denne bare formidler transporten eller 
selv forestår denne. Ved bruk av Postdanmark vil 
alle ordrer på lagerførte varer mottatt innen 16.00 
hverdager, fredag dog 15.00 normalt leveres neste 
hverdag. Evt. særavtaler kan lages med selger ved 
hastesaker. 

Levering for kunder i Business Electronics skjer for 
kjøpers regning. Leveringsomkostninger er frakt: 
Kr: 55,- pr. forsendelseskolli (palle dog 400), samt 
forsikringsgebyr 0,4 % av kjøpesummen – legges 
til alle leveranser fra RE med mindre annet er 
avtalt. Eventuelt etterkravsgebyr Kr. 21,- legges til 
ytterligere. Levering via Lørdagsexpress kan skje 
ved ytterligere krav av Kr 55,- 

Så fremt kjøper ikke rettidigt har opfyllt de inngåede 
avtaler eller på annen måte har forsinket leveringens 
utførelse, f.eks. ved tilføying til eller endring i ordren, 
er RE berettiget til at forlenge leveringstiden, med 
mindre RE foretrekker å ha den inngåede avtale.
Levering for Consumer Electronics kunder: Her 
gjelder de for radiobransjens, til enhver tid gjeldende 
regler. Kontakt din salgskonsulent for nærmere 
oplysninger 

6. Leveringsbestemmelser ved avhenting
Såfremt varer bestilt til avhentning ikke avhentes 
innenfor 3 dager etter bestilling, sendes varen 
for kjøpers regning, lagt til et gebyr på kr. 100,- 
under de i ovenstående gjeldende betalings,- og 
leveringsbetingelser. En avhentet ordre kan først 
forventes klar til levering 2 timer etter ordren er 
avgitt. 

7. Kjøpers forhold
RE er berettiget til å annullere ikke effektuerte 
ordrer, såfremt kjøpers økonomiske forhold etter 
RE´s oppfattning ikke berettiger til de fastsatte 
betalingsbetingelser, eller såfremt kjøper ikke 
overholder betalingsbetingelser vedrørende tidligere 
leveranser. Dette forbehold trer i kraft medmindre 
kjøper straks eller etter skriftlig å være anmodet 
om, betaler for alle tidligere leverte varer og 
forskuddsbetaler ennå ikke effektuerte ordrer.
Enhver leveranse fra RE, som er stilt til en fysisk 
person, kan av RE betraktes som ansvarlig Debitor, 
uansett om vedkommende måtte drive virksomhet i 
selskapsform.

8. Produktinformasjon.
Der taes forbehold om feil og endringer i 
produktinformasjon oppgitt i brosjyrer og øvrig 
salgsmatriale. Eventuelle feil og endringer kan ikke 
gjøres gjeldende over for RE.

9. Produktendringer.
RE forbeholder seg retten til uten varsel å endre 
produktene eller dele herav, såfremt dette skjer uten 
ulempe for kjøper.

10. Ansvarsbegrensning.
Et erstatningskrav overfor RE kan ikke overstige 
faktura beløpet for den kjøpte gjenstand. RE har i 
intet tilfelle ansvar for driftstap, tapt fortjeneste eller 
andet indirekte eller avledt tap.
Med mindre annet spesielt er avtalt, har RE ikke 
ansvar for skade på fast eiendom eller løsøre, 
herunder produkter fremstilt av kjøperen. 
RE er alene ansvarlig for personskade, når 
det dokumenteres at skaden skyldes feil eller 
forsømmelse begått av RE eller av noen, RE er 
ansvarlig for. 

11. Produktansvar.
l det omfang annet ikke følger av dansk retts 
ufravikelige regler om produktansvar, gjelder 
følgende begrensninger: RE er kun ansvarlig 
for skade forårsaket av en av RE levert vare i 
det omfang, det kan bevises, at skaden skyldes 
selskapets feil eller forsømmelse. 
I den utstrekning, RE måtte bli pålagt produktansvar 
overfor tredjepart, er kjøperen forpliktet til at holde 
RE skadeløs i samme omfang, som RE ansvar 
er begrenset etter punktet vver. Ansvaret for tings 
skade er begrenset til MAX. Kr. 5.000.000. RE 
kan aldri gjøres ansvarlig for endringer i tekniske 
spesifi kasjoner fra produsentenes side. Slike krav 
skal reises mot produsenten og ikke RE. 

12. Reklamasjon
Kjøper har plikt til å kontrollere varen så fort den 
er mottatt, herunder undersøke om leveransens 
kvalitet og antall stemmer med det som er avtalt. 
Finner kjøper, at dette ikke er tilfelle, må kjøper 
senest 5 dager (for skjulte feil 1 md.) etter varen er 
mottatt, skriftlig informere RE. Såfremt leveransen 
ikke stemmer i kvalitet eller antall til det avtalte, 
har RE rett til å om- og/eller etterlevere. Finner 
kjøper, at det er transportskadet på varerne eller 
uoverensstemmelse mellom fraktbrevets angitte 
kvantum og det fysisk mottatte kvantum, påhviler det 
kjøper på varemotakelsestidspunktet  at fremføre 
skriftlig begrunnet forbehold overfor transportøren 
med erstatningskrav.
Hvis kjøper vil påberope seg en mangel, skal 
kjøper straks gi RE skriftlig meddelelse herom samt 
anføre, hva mangelen består av (oprette RMA sag). 
Såfremt kjøper har oppdaget eller burde ha oppdaget 
mangelen og ikke reklamerer som angitt, kan kjøper 
ikke senere gjøre mangelen gjeldene.
Forandringer eller inngrep i det kjøpte uten RE´ 
skriftlig samtykke fritar RE for enhver forpliktelse.
Såfremt RE anmodet om det, skal kjøper umiddelbart 
etter reklamasjonen, for kjøpers regning og risiko 
returnere den angivelige mangelfulle varen til RE i 
original emballasje. 
RE forbeholder seg retten til enhver tid kun å motta 
den angivelige deffekte vare.
RE forbeholder seg retten til å innkreve NOK 160,- i 
håndterings gebyr såfremt vi ikke fi nner feil på 
produktet, hvis skaden er påført ved uhensiktsmessig 
håndtering (printkort ødelagt, produkt mistet på 
gulvet osv.) eller om feilbeskrivelsen ikke passer til 
produktet.

13. Retur
Retur av varer kan alene skje i særlig tilfelle etter 
forhåndsavtale med RE.
Avtalte returforsendelser skal være i 
ubrutt og uskadet original emballaskje og 
autorisasjonsnummer for returforsendelsen (RMA. 
Nr) skal ligge vedlagt.
Ikke lagerførte varer returneres kun hvis det viser 
seg å være mangler ved de leverte varer. Lagerførte 
varer kan unntaksvis returneres mot et returgebyr Kr 
200,- og avslag i prisen; 10 %. Prisutgangspunkt er 
den laveste av pris på fakturatidspunkt og dagspris. 
All retur skjer for kjøpers risiko. Returneres varen 
uten forhåndsavtale med RE, vil det skje retur til 
kjøper for kjøpers regning.
Retur av varer i uorginal eller brutt emballasje 
avvises og returneres automatisk. Returneringen 
sker for kjøpers regning og pålignes 
håndteringsgebyr samt fraktkostnader.

14. Returnering ved etterkravsforsendelser
Ovenstående returbestemmelser (pkt.13) er også 
gjeldene for etterkravsforsendelser, som ikke 
innløses.
 
15. Garanti
Garanti reparasjoner foretaes utelukkende såfremt 
det ikke er restanse til RE
 
16. Tvister
Enhver tvist mellom RE og kjøper skal avgjøres etter 
Norsk domstol i Oslo domstol.
 
17. Force Majeure.
Er RE forhindret fra å levere eller foreta pliktig 
omlevering i henhold til pkt. 8 foran, eller blir en 
slik leveringsplikt urimelig tyngende som følge av 
arbeidskonfl ikt herunder hos RE eller enhver annen 
omstendighet når partene ikke med rimelige midler 
kan påvirke den, så som, men ikke begrenset til, 
brann, krig, mobilisering eller uforutsette militære 
innkallelser av tilsvarende omfang, rekvisisjon, 
beslag, offentlige restriksjoner såvel nasjonalt 
som internasjonalt, opprør og oppløp, knapphet 
på transportmidler, alminnelig vareknapphet, 
innskrenkning i tilførslene av drivkraft, samt 
mangler ved, eller forsinkelser av leveranser fra 
underleverandører eller produsenter som følge 
av slike omstendigheter som omhandles i dette 
punkt, er RE fritatt for alt annet ansvar enn i 
reklamasjonstilfeller å kredittere den mangelfulle 
varens kjøpesum.

Gældende pr. 14. September 2007.
 
Der tages forbehold for trykfejl og ændringer.


